
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КОЛУНДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
(«МБОУ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СОШ») 

 
 

П Р И К А З  
 

 
      1 ноября 2021 года         х.Колундаевский                   №336 
 

Об утверждении Положения 
об официальном сайте 
МБОУ «Колундаевская СОШ». 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами размещения на 
официальном сайте образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации, утвержденными постановлением 
Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802, Требованиями к структуре 
официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 
информации, утвержденными приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение об официальном сайте МБОУ «Колундаевская 
СОШ»  (Приложение №1). 

2.  Секретарю Колбиной О.Г. ознакомить работников школы с 
Положением об официальном сайте МБОУ «Колундаевская СОШ». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  школы:  Л.Б.Беланова 
 
С приказом ознакомлены: 
№  ФИО   Роспись  Дата 



 


		2022-03-31T09:45:52+0300
	Беланова Людмила Борисовна директор МБОУ "Колундаевская СОШ"




